1
VOOR PARTNERS EN PROFESSIONALS
VINYL PLANKS & TILES
COLLECTIES 2023-2024
2
FLOORS FOR REAL LIFE
Bij Pergo maken we buitengewoon mooie en extreem
slijtvaste vloeren. Geen tussenoplossingen, geen

ACCESSORIES
MATCHING
NUMMER ARTIKEL
AFMETINGEN
STANDAARDPLINT 5-IN-1 INCIZO®-PROFIEL VINYL TRAPCOVER -
AFGEROND
GEKLEURDE KIT
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGVSTRBSP(-)
1231 × 113 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4524-40215 40215 40215 40215 (+ V4307-40215)* PGKIT10B
V4524-40217 40217 40217 40217 (+ V4307-40217)* PGKIT17B
V4524-40284 40284 40284 40284 (+ V4307-40284)* PGKIT02B
V4524-40285 40285 40285 40285 (+ V4307-40285)* PGKIT19B
V4524-40286 40286 40286 40286 (+ V4307-40286)* PGKIT18B
V4524-40287 40287 40287 40287 (+ V4307-40287)* PGKIT15B
V4524-40172 40172 40172 - PGKIT19B
V4524-40173 40173 40173 - PGKIT19B
VORMA
BIJPASSENDE ACCESSOIRES
* Om je trap af te werken in een ruimte met een Vorma-vloer: combineer de trapcovers met de bijbehorende planken uit de Namsen-collectie.
De Namsen-vloeren hebben dezelfde dessins als de Vorma-vloeren.

MATCHINGGLOMMA
BIJPASSENDE ACCESSOIRES
NUMMER ARTIKEL
AFMETINGEN
STANDAARDPLINT 5-IN-1 INCIZO®-PROFIEL VINYL TRAPCOVER -
AFGEROND
GEKLEURDE KIT
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGVSTRBMP(-)
1474 × 136 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4431-40177 40177 40177 40177 -
V4431-40178 40178 40178 40178 PGKIT12B
V4431-40179 40179 40179 40179 PGKIT16B
V4431-40180 40180 40180 40180 PGKIT02B
V4431-40181 40181 40181 40181 PGKIT10B
V4431-40182 40182 40182 40182 PGKIT02B
V4431-40183 40183 40183 40183 PGKIT10B
V4431-40184 40184 40184 40184 PGKIT17B
V4431-40301 40301 40301 40301 PGKIT19B
V4431-40302 40302 40302 40302 PGKIT10B
V4431-40303 40303 40303 40303 PGKIT16B
V4431-40304 40304 40304 40304 PGKIT14B
V4431-40305 40305 40305 40305 PGKIT18B
V4431-40306 40306 40306 40306 PGKIT10B
V4431-40307 40307 40307 40307 PGKIT15B
V4431-40308 40308 40308 40308 PGKIT09B
NAMSEN
IM
PACT RESISTANT
AQ UASAFE